



# AYDINLIK

Dergisi Yeniden Çıkıyor



*Handwritten signature or initials.*

Yoldaşım Mustafa'nın ruhuna  
fatihra!



Ağaçlar Ayakta  
öldü

TÜRKİYE SOSYALİSTLERİNİN ARAŞTIRMA VAKFI

# AYDINLIK

YAYINLARI

Aylık tanıtma bülteni

No: 1

Ekim 1974

Adres

İbrahim Müteferrika Sokak

Fazilet Han No. 208

Ulus - Ankara

Tel: 10 43 53

İstanbul Bürosu

Yerebatan Caddesi, No. 43/5

İzmir Bürosu

2. Beyler Sokağı, 41/2

Sorumlu Yönetmen

Ali Karşıluyan

Dizgi - Baskı

Yelken Matbaası

AYDINLIK dergisi üç buçuk yıllık bir aradan sonra yeniden çıkıyor.

12 Mart darbesi, halkımıza faşist baskı ve zulüm getirdi. Devrimciler zindanlara atıldılar. Devrimci ve ilerici örgütler ve yayın organları kapatıldı. Milyonlarca kitap toplandı, yakıldı, kağıt hamuru haline getirildi. Birçok devrimci katledildi, üç devrimci kardeşimiz idam edildi.

Bütün bu yapılanlar ne devrimci düşüncenin yayılmasını önleyebildi, ne de faşizmi tecrit olmaktan kurtardı. Geniş halk kitlelerini sömürü ve tahakküm altında tutmak ve devrimci düşüncenin halk kitleleri içinde yayılmasını önlemek imkansızdır. Baskının olduğu yerde, mücadele de vardır. Hakim sınıfların üç buçuk yıllık teröründen sonra herkes gördü ki, halkın mücadelesi gerilemelere uğrayabilir, ama yok edilemez. Hergün kuvvetlenen ve gelişen halkın güçleri, her türlü zorluğu yenerek mutlaka zafere ilerleyecekler-

dir. AYDINLIK dergisinin bugün yeniden çıkması, milyonlarca halkın menfaatlerini savunan proleter devrimci düşüncenin yok edilemeyeceğini ve onun zorlukları yenerek kitlelere ulaşacağını bir kere daha ispat etmektedir.

AYDINLIK, halkın tepkisi karşısında faşizmin gerilemekle beraber hâlâ hükmünü sürdürdüğü şartlarda, halkımızın millî demokratik devrim mücadelesine hizmet etmek için çıkıyor. AYDINLIK, emperyalizm ve işbirlikçilerine karşı verilen mücadelede her zaman olduğu gibi bugün de proletaryanın devrimci düşüncesinin güçlenmesi, halkı aydınlatması ve halka yol göstermesi için çalışacaktır.

### **AYDINLIK 1921'de Şefik Hüsnü Önderliğinde Çıkarılan AYDINLIK'in Devamıdır**

AYDINLIK'in ilk sayısı 1921 yılı Haziranında emperyalist işgal altındaki İstanbul'da, proletarya hareketinin önderi Şefik Hüsnü tarafından çıkarıldı. Dergi, bir yandan Anadolu'nun emperyalistler tarafından işgaline karşı millî kurtuluş savaşını bütün gücüyle desteklerken, öte yandan işçi sınıfının bağımsız örgütlenmesi için çalıştı. Şefik Hüsnü, birinci

sayıdaki «Türkiye'de Sosyal Sınıflar» başlıklı yazısında, «Teşkilat konusu, sınıf meselesinin ruhudur» diyordu.

AYDINLIK altı sayı çıktıktan sonra emperyalist işgalciler tarafından kapatıldı. Ancak 1922 Temmuzundan itibaren yeniden çıkmaya başladı.

AYDINLIK, 1924 yılında özel işçi sayıları çıkardı. Ayrıca devrim ve teşkilatlanma meseleleri üzerinde duran çeşitli broşürler yayınladı.

AYDINLIK, İkinci Enternasyonal oportünizmine ve troçkist bölücülüğe karşı Leninist işçi sınıfı hattını kararlılıkla savundu.

AYDINLIK, Kemalist iktidarın işçi sınıfına karşı artan baskılarıyla mücadele etti. Onun gittikçe gericileşen karakterini teşhir etti. 1 Ocak 1925'te çıkan 29. sayıda şöyle de-yiyordu:

*«İçinde yaşadığımız kapitalist dönemde, orta sınıfların uzun süre iktidar makamını ellerinde tutmaları çok güçtür. Böyle bir parti iktidarda olsa bile, sonunda mutlaka sanayi ve ticaret burjuvazisinin istediği politikayı uygular Bizde İttihat ve Terakki böyle yapmıştı. Yarın Halk Fırkası da aynı değişime uğrayacaktır.»*

Nitekim, Şeyh Sait isyanını bahane eden Kemalist iktidar, işçi sınıfı devrimcilerine saldırdı. 12 Mart 1925'te AYDINLIK kapatıldı. Bundan sonra Türkiye'de aşağı yukarı her sene devrimci tevkifatları yapıldı. Ama ne işken-ce odaları, ne göstermelik mahkemeler, ne de verilen ağır cezalar, devrimcilerin haklı sesini boğamadı.

1951 tevfiyatında Türkiye işçi hareketinin ağır bir darbe yemesi, Sovyetler Birliği'nde 1956'da iktidarı ele geçiren modern revizyonizmin dünya proletaryaya hareketi içindeki yozlaştırıcı etkileriyle birleşerek, ülkemizde devrimci mücadelenin önemli kayıplara ve dağınlığa uğramasına yol açtı.

### 43 Yıl Sonra Yeniden

1960'tan sonra halkımızın yükselen mücadelesi, devrimci fikirlerin canlanması ve yayılmasını da beraberinde getirdi. İşçilerin, köylülerin, gençliğin mücadelesi içinde ortaya çıkan kadrolar, Marksist-Leninist fikirlerle temas geldiler. Proletaryanın devrimci düşüncesi gittikçe geniş kitleleri ve kadroları etkilemeye başladı. Devrimci mücadelenin yükseldiği bu ortamda, uzun yıllar sonra AYDINLIK dergisi 1 Kasım 1968'de yeniden çıkmaya

başladı. AYDINLIK Sosyalist Dergi, 1. sayısındaki çıkış yazısında şöyle diyordu:

«Türkiye'nin ilerlemesine direnen en büyük gücün, emperyalizm ve işbirlikçilerinin tasfiyesi, yani millî demokratik devrimin gerçekleşmesi, sosyalizmin önündeki engelleri kaldıracak ve millî demokratik devrimin temel gücü proletaryanın köy emekçileriyle yürüttüğü devrimci mücadeleye, kaçınılmaz olarak sosyalizmle sonuçlanacaktır.» (Sayfa 26)

İçinde önemli hatalar ve oportünizmin etkilerini taşımasına rağmen AYDINLIK, kadroların devrimci fikirlerle cihazlanmasında önemli bir adım oldu. Devrimci mücadeleyi parlamentarizm çerçevesine hapsederek pasifleştirmek isteyen oportünizmle mücadelede önemli bir silah haline geldi. 1969 Temmuzunda çıkmaya başlayan İŞÇİ-KÖYLÜ Gazetesi ise 50 bin basarak, geniş kitlelere devrimci fikirleri ulaştırmada önemli bir görevi yerine getirdi.

1970 yılı Ocak ayında AYDINLIK, kendi içinde barınan oportünizmin tahribatına uğradı. Daha sonra sıkıyönetim mahkemelerinde döneğini ilan eden Münir Aktolga emniyet-

ten aldığı burjuva mülkiyet belgesine dayanarak, dergiye el koydu.

## Proleter Devrimci AYDINLIK

Ama bütün bunlar AYDINLIK'i devrimci yolda yürümekten alıkoymadı. Dergi, 1970 yılının Ocak ayında Proleter Devrimci AYDINLIK olarak yayınına devam etti.

Proleter Devrimci AYDINLIK, revizyonizmle mücadele içinde ve Büyük Proleter Kültür Devriminin dünya çapındaki büyük etkilerinin sonucu, Marksizm-Leninizm-Mao Zedung Düşüncesini kavrama yolunda ilerledi. Parlamentocu, milliyetçi, darbeci ve maceracı fikirlerle karşı mücadele etti. Proleter Devrimci AYDINLIK, 25. sayısında «Üçüncü Yıla Girerken» şöyle diyordu:

*«İkinci yıl Marksizm-Leninizm-Mao Zedung Düşüncesini kavrama yolunda cesaretle ileri atıldığımız yıldır. Revizyonist ve milliyetçi fikirlerle her türlü uzlaşmaya son verdik ve arkamızda bıraktığımız yıl, bu yolda açık mücadeleye girdik. Revizyonizm ve milliyetçilikle uzlaşmanın verdiği ağırlığı bu yıl sırtımızdan attık. Cesaretle aldığımız bu kararın doğruluğunu bugün daha iyi kavıyoruz. Revizyonizm*

*ve oportünizmle mücadelede kendi içimizdeki hatalı eğilimlere karşı amansız olduk. Doğruların, yanlışlarla mücadele içinde kavrandığını kendi tecrübemizle gördük. ... Önümüzdeki yıllar, proletarya partisinin inşası ve kitleler içinde çelikleşmesi yılları olacak.»*

Proleter Devrimci AYDINLIK, yaklaşan faşist diktatörlük tehlikesine karşı bütün halkı uyaran yazılar yayınladı. 27 Nisan 1971 tarihinde kapatılmadan önce çıkan son sayısında Proleter Devrimci AYDINLIK, halka ve devrimcilere şöyle sesleniyordu:

*«Hazırlanan saldırı kampanyası ve baskı tedbirleri karşısında devrimci hareketin önemli görevleri vardır. En gerici mihrakın baskı tedbirlerini nasıl çökertebiliriz? Birinci olarak, halkla bağlarımızı daha da güçlendirmeliyiz. İkinci ve acil olarak, iktidarın Anayasayı değiştirmesine ve baskı tedbirlerine karşı demokratik ve ilerici güçlerin en geniş saflarda birleşmesini ve mücadele etmesini sağlamalıyız. Bu konuda her türlü dar klik menfaati güden tekkeci tutumu mahkum etmeliyiz. Çünkü böyle bir tu-*

tum, halkın davasına ihanet olacaktır. Anayasa değişikliğine ve baskı tedbirlerine karşı olan her şahıs, her grup ve her örgütün yurt çapında aynı hedefe yönelen eylem birliği için mücadele etmeliyiz. Bunun için, gerekli bütün teşebbüslere girişeceğiz ve bu yoldaki bütün teşebbüsleri destekliyeceğiz. ...

«Bütün gerici iktidarlar yıkılmaya mahkumdur. Erim hükümeti de yıkılmaya mahkumdur.»

Üç buçuk yıl sonra bugün yeniden çıkan AYDINLIK, elli yıllık devrimci mücadelenin devamıdır. AYDINLIK, 1926 Programında devrimin ancak hakim sınıfların devletin parçalanmasıyla gerçekleşeceğini; devrimin demokratik bir devrim olduğunu ve işçi-köylü ittifakına dayanacağını, proleteryanın en önemli görevlerinden birinin milletlerin kendi kaderlerini tayin hakkını ve proleter enternasyonalizmini savunmak olduğunu belirten Türkiye proleterya hareketinin elli yıllık devrimci mirasına sahip çıkmaya kararlıdır. AYDINLIK, Mustafa Suphi, Şefik Hüsnü ve nice isimli militanın gösterdiği devrimci yolda sebat edecektir.

## Bugünkü Şartlar ve AYDINLIK'ın Görevi

Halk kitlelerinin tepkisi sonucu gerileyen diktatörlük, seçimlere gitmek zorunda kaldı. 12 Marttan sonra faşizmin parlamenter şartlarda devamı için gerekenler yapılmış, buna uygun çerçeve hazırlanmıştı. Gerici klikler ve partiler arasındaki çatışma sonucu, varlığını koruyabilen CHP muhalefeti, devrimci hareketin gerilemesinden de yararlanarak, halkın faşizme tepkisini kendi reformcu politikasının peşine taktı. CHP'nin temsil ettiği reformcu burjuvazi, faşizmle uzlaşarak iktidara ortak oldu. CHP iktidarı, son Kıbrıs olaylarında Amerikan emperyalizmi ve işbirlikçilerinin desteklediği istilacı bir politika izledi. CHP iktidarının Kıbrıs politikası, Türkiye'yi Orta Doğu halklarına karşı bir jandarma gücü olarak kullanmak isteyen Amerika'nın menfaatlerine uygun bir politikaydı. CHP'nin başından beri faşizmle uzlaşarak iktidara ortak olma siyaseti, Amerikan emperyalizmine ve gericiliğe karşı teslimiyete dönüştü.

Ülkemiz, Amerikan emperyalizminin hakiyeti altında geri bir tarım ülkesidir. Bugün işbirlikçi burjuvazinin ve toprak ağalarının tahakkümü, işçiler, köylüler ve bütün halk üzerinde devam etmektedir. Devlet Güvenlik

Mahkemeleri devrimcilere ağır cezalar vermekte, Iskenderun'da işçiler dipçik ve dayak zoruyla çalıştırılmakta, işçiler üzerine panzer tankları sürülmekte, Bismil'de, Ladik'te, Anadolu'nun daha birçok yerinde köylüler topraklarından jandarma dipçığı ile atılmaktadırlar. Reformcu CHP hükümetinin faşizmle uzlaşma ve kitleleri pasifleştirme siyaseti tecrit olmuş durumdaki faşist güçlere zaman kazandırmaktadır. CHP'nin bu siyasetini başından beri destekleyen, işçi sınıfını ve bütün halkı reformculukla uyuşturmaya çalışan revizyonistler, CHP'ye suç ortaklığı yapmaktadırlar. Onlar, işçilerin, köylülerin, aydınların boş hayallerle aldatılmasında ve pasifleştirilmesinde CHP iktidarının baş destekçisidirler.

## **Doğru Siyaset**

### **Tayin Edicidir**

AYDINLIK, bu şartlarda üzerine düşen devrimci sorumluluğu kavrayarak her türlü emperyalist, burjuva ve feodal ideolojiye karşı mücadele edecek ve proletaryanın devrimci düşüncesinin kitleler tarafından kavranması için çalışacaktır.

AYDINLIK, devrimci teorinin işçi sınıfı ve devrimci kadrolar tarafından kavranmasına

hizmet edecektir. «Devrimci teori olmadan devrimci pratik olmaz.» Halkımızın işçi sınıfı önderliğinde devrimci zaferler kazanmasında tayin edici olan, doğru bir ideoloji ve doğru bir siyasi çizgidir.

AYDINLIK, revizyonizmin, işçi sınıfının devrimci inisiyatifini körelttiği ve bütün halkı reform, yani kölelik yoluna mahkum etmek istediği bugünkü ortamda, işçi sınıfının ve devrimci kadroların revizyonist fikirlere karşı Marksizm-Leninizmle cihazlanması için çaba gösterecektir. Geçtiğimiz dönemdeki yenilgi ve devrimin gerilemesi, revizyonizme ve teslimiyetçiliğe güç verdi. Bu durumda revizyonizme karşı mücadele daha da büyük önem kazanmış bulunmaktadır.

## **Devrimci İlkeler Temelinde Birlik İçin**

AYDINLIK, bütün devrimcilerin Marksizm-Leninizm temelinde birliğini sağlamak için bütün gücüyle çalışacak ve bütün devrimci örgütlenmeleri destekleyecek, bölücülüğe karşı çıkacaktır.

AYDINLIK, halkın, reformculuğun uyuşturucu etkilerinden kurtulması için mücadelede kararlıdır. Her türlü reformcu, darbeci, parlamentocu ve maceracı yol, halkı yenilgiye götürür. AYDINLIK, daima işçi ve köylü yığınla-



rinin tarihi ilerleten büyük yaratıcılığına dayanan devrim yolunu savunacaktır.

AYDINLIK, Türkiye'deki bütün milliyetlerin ortak düşmana karşı omuz omuza mücadelesi için çalışacak ve ulusların kaderlerini tayin hakkını savunmaktan asla taviz vermeyecektir.

### **Tarihimizi ve Toplumumuzu İnceleyelim**

AYDINLIK, tarihimizin incelenmesine büyük önem verecektir. Burjuvazi tarafından carptılan tarihimizi incelemek ve tahlil etmek, esaslı bir görev olarak önümüzde durmaktadır. Geçmişteki sınıf mücadelelerini araştırarak ve bunlardan devrimci dersler çıkaracağız. Revizyonizmin ve troçkizmin elele körüklediği inkarcılıkla mücadele edeceğiz. AYDINLIK, her türlü inkarcıya karşı işçi sınıfımızın ve halkımızın devrimci geçişini savunacaktır.

AYDINLIK, Marksizm-Leninizm-Mao Zedung Düşüncesinin evrensel gerçeğini ülkemizin somut şartlarıyla birleştirmek için çalışacaktır. Her türlü revizyonizme, dogmatizme ve kopyacılığa karşı çıkıyoruz. Önceden biçilmiş herhangi bir devrim modelini ülkemize uygulamayı öneren mekanik tutumları kabul etmiyoruz. Elbette her ülkenin devrimcileri,

diğer ülkelerin devrimci deneylerinden yararlanacaklardır. Ama bu, onları kendi ülkelerinin somut gerçeğini ve kendi halkının içinde bulunduğu durumu öğrenmekten ve gerçeklere uygun bir siyaset gütmekten uzaklaştırmamalıdır. Türkiye devrimcileri de kendi ülkelerinin gerçeğini derinlemesine bilmek ve doğru siyaseti bu gerçek üzerine inşa etmek zorundadırlar. AYDINLIK, Türkiye'nin şartlarını etraflı bir şekilde tahlil edecektir. Bugünkü ekonomik durum, toplumsal yapı, sınıfların durumun, hakim sınıfların arasındaki çatışmaların tahlili, kitle mücadelelerinin içinde bulunduğu durum, kitlelerin ihtiyaçları incelenecektir. Elbette bunların doğru bir şekilde tahlil edilmesi, işçi ve köylü kitleleriyle kaynaşmak ve ciddi bir şekilde araştırma yapmakla mümkündür.

### **12 Mart Zulüm Rejiminin Getirdiği Bütün Uygulama ve Tedbirlerin Kaldırılması İçin Mücadele!**

AYDINLIK, bugün hakim sınıflar tarafından gizlenmek istenen, işçilerin, köylülerin ve bütün emekçilerin sınıf mücadelelerini ön plana çıkaracak, bu mücadelelerin tahlilini yapacaktır. Çünkü yarının Türkiye'si bu mücadele-



lerde yaratılmaktadır. AYDINLIK, kitle mücadelelerinin gelişmesi ve devrimci yönde ilerlemesi için çalışacaktır. AYDINLIK, halkın somut talepler için yürüttüğü mücadeleleri destekleyecek, demokratik haklar için verilen mücadelelerin gelişmesi için çalışacaktır. 12 Marttan sonra yapılan bütün anayasa değişikliklerinin iptali, üniversiteler, dernekler, gösteri ve toplantı yürüyüşleri kanunlarının iptali, Devlet Güvenlik Mahkemelerinin kaldırılması, sıkıyönetim mahkemelerinin bütün kararlarının sonuçlarıyla birlikte iptali, 141-142. maddelerin kaldırılması ve bütün devrimcilerin hapisten çıkarılması için kampanyalar yürütecektir. AYDINLIK, CHP'nin geçmişe sünger çekme siyasetini daima teşhir edecek ve halka uygulanan zulüm ve baskının hesabının sorulmasını isteyecektir. Çünkü zulme sünger çekmek, yeni zulüm ve baskıları davet etmekten başka bir anlam taşımaz.

### **Halkın Demokratik Cephesi İçin!**

AYDINLIK, gerçek kurtuluşun milli demokratik devrimin zaferi ve sosyalizmin kuruluşuyla olacağını halka her fırsatta açıklayacaktır. AYDINLIK, emperyalizmin, yarı-feodal yapının tasfiyesi ve faşizmin yıkılması için ve-

rilen mücadelede kararlılıkla yer alacaktır. Militarizm, şovenizm ve başka ülkelerin bağımsızlığını yok eden her türlü istilacı tutumla sonuna kadar mücadele edeceğiz. AYDINLIK, emperyalizme, feodalizme ve faşizme karşı *halkın demokratik cephesinin* kurulması yönündeki bütün çalışmalarını destekleyecektir. AYDINLIK, halkın birliğini bozan ve proletaryanın bağımsızlığını yok eden kuyrukçuluk ve sekterlik gibi hatalarla mücadele edecektir.

### **Dünya Halklarının Birliği**

AYDINLIK, proleter enternasyonalizmine daima bağlı kalacaktır. AYDINLIK, devrim isteyen halkların, kurtuluş isteyen milletlerin ve bağımsızlık isteyen ülkelerin mücadelelerini inceleyecek, çeşitli ülkelerdeki proletarya partilerinin mücadelelerini tanıtacaktır. Dünya halklarının devrimci başarıları halkımıza güç verir. Çeşitli ülkelerin devrimci deneyleri mücadelemize ışık tutar.

AYDINLIK, Amerikan emperyalizmi ve Sovyet sosyal-emperyalizminin dünyaya hükmetmek için yürüttükleri saldırgan ve müdahaleci siyasetlerini teşhir edecek ve Üçüncü Dünya ülkelerinin bağımsızlık yönündeki ça-

balalarını halkımıza duyuracaktır. AYDINLIK, dünya proletaryasının birliğini parçalayan ve başını Sovyet revizyonistlerinin çektiği modern revizyonizmi teşhir edecek ve dünya proletaryasının birliği için çalışacaktır.

AYDINLIK, daima kendisini okuyan işçileri, köylüleri, hakim sınıfların karanlıkta bıraktığı insanları düşünerek yazılar yayınlayacak, onların anlayabileceği sade bir dil kullanmaya dikkat gösterecektir.

Devrimci teori eylem kılavuzudur. Devrimci pratikle sınıksız bağlı olmak, pratikten kopuk ve kitabî anlayışlardan uzak durmak, AYDINLIK'in dikkat edeceği noktalar olacaktır.

### **AYDINLIK'in Tek Güvendiği Güç Devrimci Halk Yığınlarıdır**

AYDINLIK bütün gücünü devrimi destekleyen halk kitlelerinden alacaktır. AYDINLIK'in tek güvendiği güç, halk kitlelerinin ve devrimci kadroların fedakarlık ve desteğidir.

Önümüzde birçok güçlükler var. Hakim sınıfların baskıları, zulüm ve zından tehditleri şüphesiz devam edecektir. Daha dün, faşizm karşı bildiri yayınladıkları için Yurtsever Gençlik Derneği yöneticileri, Devlet Güvenlik Mahkemesi tarafından sekizer yıla mahkum

edildiler. *Kıvılcım* dergisi yöneticileri dergi çıkardıkları için kırk dörder yıl ağır hapis cezalarına çarptırıldılar. Kitap ve dergiler toplatılmaya devam ediyor. Önümüzdeki günler, bu gerici baskılara karşı halkımızın hürriyet ve bağımsızlık mücadelesi günleri olacaktır. AYDINLIK, bütün gerici ve faşist baskılara karşı koymaya kararlıdır.

Bugün hakim sınıflar, yalnız baskı ve terörle değil, daha birçok yolla proletaryanın ve halkın sesini susturmaya çalışıyor. İktisadî baskılar ve devrimci yayın organlarının dağıtımını önlemek, bunların ilk akla gelenleridir. Fakat AYDINLIK, bütün bunları yenerek halkımızın ve devrimci kadroların eline ulaştacaktır.

Bu mücadelede bütün devrimciler AYDINLIK'a yardımcı olmalıydılar. Bütün işçi, köylü, aydın, genç arkadaşlar AYDINLIK'la bağ kurmalı, mektup yazmalı, eleştirilerini yollamalı, yazı göndermelidirler. AYDINLIK, bütün devrimcilerin, halktan yana olan her insanın eleştirilerine açık olacak, sayfalarında bu eleştirilere ve okuyucu mektuplarına yer verecektir.

Bütün işçi, köylü, aydın ve genç arkadaşlar, devrimci yayın organı için para toplamalı, abone bulmalı, tanıtılmasını, dağıtılmasını, sa-

tilmasını sağlamalıdır. AYDINLIK, devrimci kitlelerin desteğine ve dünya halklarının devrimci dayanışmasına layık olmak için bütün gücünü sarfedecektir.

AYDINLIK dergisinin başlığı altında yer alacak olan büyük devrimci sloganımızı burada bir kere daha tekrar ediyoruz:

«BÜTÜN ÜLKELERİN İŞÇİLERİ VE EZİLEN HALKLAR, BİRLEŞİN!»

### AYDINLIK Kasımda Çıkıyor

AYDINLIK dergisi, haftada bir, yarım gazete boyunda ve sekiz sayfa olarak, kapandığı 40. sayıdan devam ederek çıkacaktır. AYDINLIK'ın 41. sayısı Kasım ayında çıkacaktır. AYDINLIK'ın sayısı 150 kuruş, yıllık abone ücreti 70 TL, altı aylık abone ücreti ise 35 TL'sidir. Yurt dışı bir yıllık abone 120 TL, altı aylık abone 60 TL olacaktır.

AYDINLIK'a abone olmak için Ankara, İstanbul veya İzmir bürolarına başvurun veya arkadaki abone fişini doldurarak gönderin.

## AYDINLIK YAYINLARI

AYDINLIK YAYINLARI, kitaplar, broşürler, işçiler ve köylüler için küçük el kitapları çıkaracaktır. Yayın siyasetimiz Marksist-Leninist ideolojinin öğrenilmesine ve bu ideolojinin somut Türkiye pratiğiyle birleştirilmesine hizmet edecektir. Marks, Engels, Lenin, Stalin, Mao Zedung, Dimitrov ve Enver Hoca'nın kitaplarını aslına tamamen uygun bir şekilde yayınlayacağız. Ayrıca devrimci mücadelenin acil meselelerine ışık tutan ve tarihimizi inceleyen broşür ve kitaplar da çıkaracağız. Bugünden kitap ve broşür haline getirilerek yayınlanmasını düşündüğümüz konular şunlardır:

1. Selçuklu ve Osmanlı toplumlarının yapılı ve bu toplumlardaki sınıf mücadeleleri.
2. Kurtuluş Savaşı ve ondan sonraki elli yıllık dönem.

3. Son onbeş yıllık mücadelenin değerlendirilmesi.

4. Proletarya hareketinin elli yıllık tarihi.

5. Gençlik mücadelesinin geçmişi ve bugünkü meseleleri.

6. Türkiye'nin iktisadî yapısı ve emperyalizm.

7. Türkiye'de köylü meselesi ve oportünizmin tahrifatlarına cevabımız.

8. Türkiye'de millî mesele.

9. Türkiye devriminin stratejisi ve programı.

10. Kıbrıs meselesi.

Bütün devrimci arkadaşlar, özellikle işçi ve köylü arkadaşlar, aydınlatılmasını istedikleri konuları bize bildirmelidirler.

**AYDINLIK YAYINLARI  
İLK KİTABINI ÇIKARDI**



**Türkiye ihtilalci  
işçi Köylü Partisi  
Davası**

**SAVUNMA**

«Türkiye İhtilalci İşçi Köylü Partisi Davası SAVUNMA» adlı kitap, Türkiye toplumunun gelişmesini, bugünkü durumunu, dünya şartlarını, proletarya hareketinin tarihini, Türkiye devriminin programını ve yolunu incelemektedir. SAVUNMA'da şu bölümler yer almaktadır:

1) Bu dava zulüm ve işkence üzerine inşa edilmiştir; 2) Mahkemeniz bütün yargılama boyunca kanunları çiğnemiş, halka ve devrimcilere düşman olduğunu göstermiştir; 3) Halkımız zulme karşı nice mücadeleler vermiş yiğit bir halktır; 4) Silaha sarılan Türkiye'nin yoksul halkı, Kurtuluş Savaşını zafere ulaştırdı; 5) Halkımız elli yıldır burjuvazinin ve toprak ağalarının diktatörlüğüne karşı mücadele ediyor; 6) Büyük burjuvazinin ve toprak ağalarının Amerikancı faşist diktatörlüğü, halkımıza zulüm ve sefalet getirdi; 7) Ezilen halklar ve bütün ülkelerin proletaryası, emperyalizmin köhne dünyasını yıkıyor ve yepyeni bir dünya kuruyor; 8) Emperyalizme buğumlu ekonomik yapı, ancak devrimle

tasfiye edilebilir; 9) Proletarya, bütün köylü kitlelerini ezen serflik düzeni kalınlarını yoketmek için savaş ilan etmiş bulunuyor; 10) Türkiye İhtilalci İşçi Köylü Partisi, Kürt milletinin kendi kaderini tayin hakkını kayıtsız şartsız savunuyor; 11) Bugünkü devlet, ordusu, parlamentosu, bürokrasisi, adaleti ve ideolojisiyle halkımızı ezen bir baskı mekanizmasıdır; 12) Zulme karşı isyan halkın en tabii hakkıdır; 13) Marksizm-Leninizm-Mao Zedung Düşüncesi ezilen dünyanın kurtuluşuna rehberlik ediyor; 14) Türkiye İhtilalci İşçi Köylü Partisi, Türkiye Komünist Partisinin devrimci geçmişinin mirasçısıdır; 15) Türkiye devriminin yolu: Halk savaşı; 16) Halkımız faşist kanunları tanımıyor. 141-142 mutlaka yıkılacaktır.

SAVUNMA, 20 liradır. Ankara, İstanbul, İzmir bürolarında ve kitapçılarda satılmaktadır. Ekli fişi doldurup yollayanlara ödemeli olarak gönderilir. 10 taneden fazla alanlara yüzde 25 indirim yapılır.

AYDINLIK YAYINLARININ  
ÜÇ YENİ KİTABI

**TÜRKİYE İHTİLALCI  
İŞÇİ KÖYLÜ PARTİSİ  
DAVASI  
SAVUNMASI'nda  
KÖYLÜ MESELESİ**

150 kuruş

**TÜRKİYE İHTİLALCI  
İŞÇİ KÖYLÜ PARTİSİ  
DAVASI  
SAVUNMASI'nda  
MİLLÎ MESELE**

250 kuruş

**TÜRKİYE İHTİLALCI  
İŞÇİ KÖYLÜ PARTİSİ  
DAVASI  
SAVUNMASI'nda  
İHTİLALCI PROLETARYA  
HAREKETİNİN TARİHİ**

250 kuruş

Beni AYDINLIK Dergisine altı aylık/bir yıllık abone yapın. Abone bedelini posta havalesiyle gönderdim.

İsim :

Adres :

Şehir :